

Høring om deling av Viken

Innsendt	28.12.2021 22:39:57
ReferanseID	VIK200-1220307
Om høringen	
Avsender	
Hvem er du?	
<input type="checkbox"/> Kommune/Fylkeskommune	
<input type="checkbox"/> Arbeidstakerorganisasjon	
<input type="checkbox"/> Annen organisasjon/bedrift	
<input checked="" type="checkbox"/> Privatperson	
<input type="checkbox"/> Annet	
Privatperson	
Fornavn/Etternavn	
Linda Lobo	
Adresse	
Postnr/sted	
E-post	
Telefonnummer	

Spørsmål 1

På hvilken måte kan fylkeskommunen bidra med støtte til din kommune/organisasjon/bedrift/deg som privatperson?

Spørsmål 2

Har Viken fylkeskommunen som partner for deg/dere styrket eller svekket seg som samarbeidspartner og som bidragsyter til å løse felles problemstillinger? Svar på vegne av din kommune/organisasjon/bedrift/eller deg selv.

Spørsmål 3

Hva vil konsekvensene for tjenesteyting og samfunnsutvikling være for deg/dere ved en fylkesdeling? Svar på vegne av din kommune/organisasjon /bedrift/eller deg selv.

Spørsmål 4

Hva vil konsekvensene for tjenesteyting og samfunnsutvikling være for deg/dere dersom Viken opprettholdes? Svar på vegne av din kommune/organisasjon/bedrift/eller deg selv.

Spørsmål 5

Vil Viken fylkeskommune ha potensiale til å bidra til at du/dere får bedre støtte, eller vil et mindre fylke kunne bistå deg/dere på en bedre måte? Svar på vegne av din kommune/organisasjon/bedrift/eller deg selv.

Generelle kommentarer

Generelle eller øvrige kommentarer

Jeg synes det er utrolig uforsvarlig å gå for en deling av Viken tilbake til tidligere fylke, både faglig og praktisk, men mest av alt økonomisk. Dette vil koste store summer som fellesskapet er nødt til å dekke, midler som kunne gått til langt viktigere formål. Dersom man i tillegg regner med de praktiske og faglige utfordringene dette medfører for de som jobber i Viken i dag, spesielt ved å tvinge de inn i en ny omfattende omstillingsprosess, og dermed også risikoen for å miste verdifull kompetanse, så er det svært lite som taler for en deling.

Snarere tvert i mot har tilbakemeldingene vært at det faglige og det politiske samarbeidet og kompetansen økt gjennom Viken.

Slik jeg ser det er det kun symbol-politikk å nå gå inn for en deling tilbake til gamle fylkesstrukturer, noe som vil være et hån mot innbyggerne og et misbruk av fellesskapets midler.

Befolkningsundersøkelser har i tillegg vist at tjenestetilbudet ikke har blitt dårligere gjennom sammenslåingen til Viken, og at det således kun er enkelte innbyggers "identitets"-følelse som er argumentet som taler for en deling av Viken. Dette er imidlertid hverken et faglig eller politisk tilstrekkelig argument for å igangsette en så dyr og stor omstilling og deling av fylket.

Som innbygger i fylket mener jeg det er et hån mot meg, tjenestetilbudet, de ansatte og fellesskapets midler å la politisk symbol-politikk være avgjørende for en slik deling.

Vedlegg

Vedlegg

Ingen vedlegg er lagt til